REITORIA

                                  Comissão Permanente de Concursos e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
www.uerr.edu.br
Email: cpc@uerr.edu.br

MESTRADO PROFISSIONAL EM SEGURANÇA PÚBLICA, DIREITOS HUMANOS E

CIDADANIA

EDITAL Nº 027/2017

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo para o Curso do Mestrado Profissional

em Segurança Pública, Direitos Humanos e Cidadania - MPSPDHC, no uso das atribuições, torna

pública a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES dos candidatos, conforme a

seguir:

NÚMERO DE

INSRIÇÃO

SITUAÇÃO

7014400082 Indeferido – Ausência de Cópia autenticada do CPF

7014400004 Deferido

7014400007 Deferido

7014400008 Deferido

7014400011 Deferido

7014400013 Deferido

7014400018 Deferido

7014400019 Deferido

7014400021 Deferido

7014400022 Deferido

7014400025 Deferido

7014400030 Deferido

7014400031 Deferido

7014400032 Deferido

7014400033 Deferido

7014400038 Deferido

7014400040 Deferido

7014400044 Deferido

7014400046 Deferido

7014400047 Deferido

7014400050 Deferido

7014400051 Deferido

7014400053 Deferido

7014400056 Deferido

7014400059 Deferido

7014400063 Deferido

7014400065 Deferido

7014400066 Deferido

7014400067 Deferido

7014400068 Deferido

7014400069 Deferido

http://www.uerr.edu.br/

REITORIA

                                  Comissão Permanente de Concursos e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
www.uerr.edu.br
Email: cpc@uerr.edu.br

7014400072 Deferido

7014400075 Deferido

7014400076 Deferido

7014400077 Deferido

7014400078 Deferido

7014400080 Deferido

7014400081 Deferido

7014400086 Deferido

7014400087 Deferido

7014400089 Deferido

7014400090 Deferido

7014400091 Deferido

7014400092 Deferido

7014400093 Deferido

7014400095 Deferido

7014400096 Deferido

7014400097 Deferido

7014400099 Indeferido – Ausência de fotos 3X4

7014400101 Deferido

7014400102 Deferido

7014400103 Deferido

7014400104 Deferido

7014400106 Deferido

7014400107 Deferido

7014400108 Deferido

7014400109 Deferido

7014400110 Deferido

7014400111 Deferido

7014400113 Deferido

7014400115 Deferido

7014400116 Deferido

7014400117 Deferido

7014400120 Deferido

7014400121 Deferido

7014400124 Deferido

7014400125 Deferido

7014400129 Deferido

7014400130 Deferido

7014400131 Deferido

7014400132 Deferido

7014400140 Deferido

7014400141 Deferido

7014400142 Deferido

7014400145 Deferido

7014400147 Deferido

7014400148 Deferido

http://www.uerr.edu.br/

REITORIA

                                  Comissão Permanente de Concursos e Vestibular

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
www.uerr.edu.br
Email: cpc@uerr.edu.br

Os Recursos Contra a Homologação Preliminar das Inscrições devem ser protocolados na

Sala de Atendimento da CPCV, das 8h às 14 horas do dia 27/10/2017 (sexta-feira).

O Formulário Padrão de Recursos encontra-se disponível no link

http://cpc.uerr.edu.br/concurso/conc_docs/recursos.doc.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO

http://www.uerr.edu.br/
http://cpc.uerr.edu.br/concurso/conc_docs/recursos.doc